

*Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.*

**İlham ƏLİYEV**



# ƏS GƏR

**№ 23 (613)**

**15 dekabr  
2021-ci il**

**Qəzet 1992-ci il  
dekabrın 16-dan  
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

## Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər

**Müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, dünyaşöhrətli siyasi xadim, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin vəfatından 18 il keçdi.**

Dekabrın 12-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və ailə üzvləri Fəxri xiyabana gələrək xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər.

Prezident İlham Əliyev Ulu Öndərin məzarı önünə əkil qoyub. Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndirilib.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Ulu Öndərin ömür-gün yoldaşı, görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da məzarı üzərinə gül dəstələri qoyublar.

Tanınmış dövlət xadimi Əziz Əliyevin və professor Tamerlan Əliyevin də xatirələri yad edilib, məzarları üstünə gül dəstələri düzülüb.

x x x

Azərbaycan tarix boyu bəşəriyyətə böyük dühalar bəxş edib. Xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyev bu şəxsiyyətlərin sırasında ən uca zirvələrdən birində qərar tutub. Uca zirvələr uzaqdan daha aydın görünürdü kimi, Heydər Əliyev şəxsiyyətinin əzəməti və böyüklüyü də illər ötdükcə daha dərinləndirərək olub. Buna mütənəsib olaraq xalqın öz dahi oğluna məhəbbət və ehtiramı da artır.



Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vəfatından ötən 18 ildə Azərbaycan tanınmaz dərəcədə dəyişib. Ölkəmizin dinamik inkişafı hər bir sahədə, hər bir bölgədə, xüsusən ildən-ildən gözəlləşən Bakının simasında aydın görünür. Azərbaycanın təşəbbüsü və bilavasitə iştirakı ilə global layihələr həyata keçirilib, vaxtilə xəyal hesab edilən transmilli energetika və nəqliyyat layihələri

uğurla reallaşdırılıb. TANAP və TAP boru kəmərləri, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu, Şimal-Cənub nəqliyyat dəhlizi... Zamanın dəyişmə bilmədiyi yeganə reallıq xalqın öz böyük oğluna tükənəməz məhəbbətidir. Vətəni və xalqı qarşısında misilsiz xidmətlər göstərmiş Heydər Əliyevin ideyaları yaşayır, yollarımızı daim işıqlandırır. Bu gün Azərbaycan dünyada ən sürətlə inkişaf edən

ölkələr sırasında yer alıb, azsaylı kosmik ailənin üzvünə çevrilib. Səsimiz beynəlxalq kürsülərdən daha gur eşidilir, bayrağımız uca zirvələrdə dalğalanır. Bu möhtəşəm, dünyanı heyran qoyan uğurların əsasında Heydər Əliyevin müdrik və uzaqqören siyasəti dayanır.

Ulu Öndərin anım günündə bu dahi şəxsiyyətin xilaskarlıq missiyası xüsusi minnətdarlıqla xatırla-

nır. Ötən əsrin 90-cı illərində çox ağır, böhranlı vəziyyətə düşərək olmuş xalq ötüb keçənləri unutmayıb və xilasına görə özünü Heydər Əliyevə borclu sayır. Hər il dekabrın 12-də və mayın 10-da Fəxri xiyabanda yaşanan böyük izdiham Ulu Öndərin xatirəsinə bəslənən tükənəməz sevgi və ehtiramdan xəbər verir.

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin

ən böyük arzusu Qarabağın düşmən tapdağından azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpası idi. Ulu Öndərin illər öncə böyük uzaqgörənliklə dediyi bu sözlər yada düşür: "Qarabağ məsələsini həll edə bəyik. Zaman lazımdır, vaxt lazımdır. Azərbaycan torpaqları heç vaxt onun əlindən gedə bilməz. Bizim işğal olunmuş torpaqlarımız mütləq qaytarılacaqdır. Nəyin bahasına olursun".

Həmin vaxt 17 ildən sonra yetişdi. Dahi şəxsiyyətin arzusunun, vəsiyyətini onun layiqli davamçısı, Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrimizin Müzəffər Ali Baş Komandanı, qüdrətli sərkərdə İlham Əliyev yerinə yetirdi, ölkəmizin ərazi bütövlüyü hərbi-siyasi yolla bərpalandı. İldən-ildən güc toplayan Azərbaycan, onun rəşadətli ordusu düşməni torpaqlarımızdan qovub çıxardı, üçrəngli bayrağımız yəndən Vətən torpaqlarında, Qarabağın döyünən ürəyi olan Şuşada qürurla dalğalanmağa başladı.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 18 illik prezidentliyi dövründə qurulmuş Azərbaycan Ordusu bu gün dünyanın 50 ən güclü ordusu sırasında yer alır, onun arsenalında ən müasir silahlar var. Öz liderinə, Ali Baş Komandanına inanən və güvənən bu ordu, igid Azərbaycan əsgəri öz qanı, canı bahasına 30 illik işğala son qoydu.

Bu gün Ulu Öndərimiz Heydər Əliyevin ruhu şadıddır.

**ABŞƏRTAC-ın materialları əsasında hazırlanıb.**

## DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNDƏ KOLLEGİYA İCLASI KEÇİRİLİB



Dekabrın 3-də Daxili İşlər Nazirliyində videokonfrans formatında Kollegiya iclası keçirilib.

İclası giriş sözü ilə açan nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov Kollegiyanın müzakirəsinə çıxarılan məsələlərin kriminogen duruma təsiri, vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsi, insan hüquq və azadlıqlarının etibarlı müdafiəsi baxımından aktual olduğunu bildirdi.

Gündəlikdəki məsələlər üzrə nazir müavini - Baş Təşkilat-İnspeksiya İdarəsinin rəisi, polis general-leytenantı Fazil Quliyev, Baş Cinayət Axtarışı İdarəsinin rəisi, polis general-mayoru Arzu Daşdəmirov, Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsinin rəisi, polis general-mayoru Ramiz Zeynalov və Kriminalistik Tədqiqatlar İdarəsinin rəisi, polis polkovniki Gündüz Sadıxov məruzə ilə çıxış ediblər.



İclasla yekun vuran daxili işlər naziri Vilayət Eyvazov son üç ilə yaxın bir müddətdə keçirilmiş on

Kollegiya iclasından hər birinin insanların həyatının, sağlamlığının, hüquq və azadlıqlarının, dövlətin, fiziki və hüquqi şəxslərin qanuni mənafələrinin və mülkiyyətinin hüquqazidd əməllərdən qorunması sahəsində polis fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə, düzgün və məqsədyönlü istiqamətləndirilməsinə, ən başlıcası, vətəndaş məmnunluğunun təmin olunmasına xidmət etdiyini vurğulayıb. Diqqətə çatdırıb ki, vətəndaşların müraciətlərinə baxılması, problemlərinin həlli, istintaq və təhqiqat prosesində qanunçuluğa riayət edilməsi, cinayət və digər hüquqpozumlar nəticəsində vurulmuş maddi ziyanın ödənilməsi sahəsində müvafiq Kollegiya qərarları əsasında həyata keçirilən tədbirlər daha məqsədyönlü davam etdirilməlidir. Hər bir şəxsin qanunla qorunan hüquq və azadlıqları daim etibarlı qorunmalı, vətəndaşların əsassız saxlanması, incidilməsi, ümumən onların narazılığını doğuran bütün neqativ hallar aradan qaldırılmalıdır.

Çıxışında polis bayır xidmətinin aparılmasına da toxunan nazir xüsusən post-patrol və yol-patrol qurumlarının işinin müasir tələblərə uyğun təkmilləşdirilməsinin, şəxsi heyətin polis etikasını dərinləndirilməsinə

tinə nəzarətin həyata keçirilməsində, narkotiklərin qanunsuz dövriyyəsinə qarşı mübarizədə beynəlxalq təcrübədə özünü doğrultmuş metodlara üstünlük verilməsini tələb edib, eyni zamanda nazirliyin aidiyyəti struktur qurumlarının rəhbərlərinə fəaliyyətdə texnoloji yeniliklərin geniş tətbiqi ilə bağlı tapşırıqlarını çatdırıb.



Ölkə Prezidentinin qarşıya qoyduğu əsas vəzifələrdən birinin vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsi olduğunu bir daha xatırladan nazir V.Eyvazov əldə olunmuş müsbət nəticələrin inkişaf etdirilməsi, arxayınlığa yol verilməməsi, əməliyyat-xidməti fəaliyyətin ayrı-ayrı istiqamətlərində mövcud olan çatışmazlıqların tam aradan qaldırılması, icrası nəzərdə tutulan məsələlərin həllinin ilin sonunadək təmin edilməsi üçün konkret göstərişlər verib.

**DİN-in Mətbuat xidməti**

## DAXİLİ İŞLƏR NAZİRİ PAKİSTANLI NAZİRİ QƏBUL EDİB



Azərbaycan Respublikasının daxili işlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov dekabrın 1-də ölkəmizdə rəsmi səfərdə olan Pakistan İslam Respublikasının müdafiə istehsalatı naziri, Azərbaycan-Pakistan Birgə Komissiyasının həmsədrə xanım Zobaida Cəlali qəbul edib.

Qonağı salamlayan nazir strateji müttəfiqlər olan iki dost dövlət arasında əlaqələrin zəngin tarixə və dərin köklərə malik olduğunu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Azərbaycan Respublikasının Prezi-

denti cənab İlham Əliyevin bu münasibətlərin möhkəm təməllər üzərində qurulmasına hər zaman xüsusi önəm verdiklərini məmnunluqla qeyd edib.

General-polkovnik Vilayət Eyvazov qonağa ölkəmizdəki mövcud kriminogen durum, həyata keçirilən islahatlar, cinayətkarlıqla mübarizə və ictimai asayişin qorunması sahəsində əldə edilən nəticələr barədə qısa məlumat verib.

Səmimi qəbula, ətraflı məlumata görə təşəkkür edən xanım Zobaida Cəlali dövlətlərimiz və

xalqlarımız arasında dostluq, qarşılıqlı münasibətlərinin heç qətimlərin dərin köklərə malik olduğunu önə çəkərək, xüsusilə son illər ərzində bütün sahələrdə əlaqələrin daha sürətli inkişafından, ölkəmizdə yadradılmış sabitlik və əmin-amanlıqdan məmnunluğunu bildirdi.

Səmimilik və dostluq şəraitində keçən görüşdə tərəfləri maraqlandıran bir sıra digər məsələlər də müzakirə olundu.

DİN-in Mətbuat xidməti

## BAŞ İDARƏDƏ QƏBUL

Noyabrın 30-da daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov Daxili Qoşunların Baş İdarəsində Türkiyə Respublikasının "Nurul Texnoloji Sənayə və Mədənçilik Ticarət Anonim Şirkəti"nin baş direktoru Selim Baybaşın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə Daxili İşlər Nazirliyinin Maddi-texniki təminat Baş İdarəsinin və Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin Maddi-texniki təminat İdarəsinin vəzifəli şəxsləri iştirak ediblər.

Qonaqları səmimi salamlayan general-leytenant Ş.Məmmədov qarşılıqlı əlaqələrin qurulmasına böyük marağın olduğunu bildirdi. O, Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin müasir silah-sursat, texnika və xüsusi vasitələrlə təminat olunması istiqamətində mühüm işlər gördüyünü vurğulayıb.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri Selim Baybaş da, öz növbəsində, səmimi qəbul üçün təşəkkürünü bildirərək, "Nurul Texnoloji Sənayə və Mədənçilik Ticarət Anonim Şirkəti"nin baş direktoru olaraq şirkə-



tin yaranması, qurumun əməkdaşlıq etdiyi ölkələr, onun müəssisələrində hava, quru qüvvələri, eləcə də hüquq-mühafizə qurumları üçün istehsal olunan keramik zirehlər barədə ətraflı məlumat verib. O, eyni zamanda, Azərbaycan Respublikasının mühüm güc strukturunu kimi Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları ilə də müvafiq istiqamətdə əməkdaşlığın qurulması üçün böyük imkanların olduğunu sözlərinə əlavə edib.

Şirkətin fəaliyyəti barədə hərtərəfli məlumata görə nümayəndə

heyətinə minnətdarlığını ifadə edən daxili qoşunların komandanı Türkiyə Respublikasının digər hərbi sənaye şirkətlərindən alınmış hərbi əmlaklardan, texnikadan Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarında istifadə olunduğunu, zərurət üzrə "Nurul Texnoloji Sənayə və Mədənçilik Ticarət Anonim Şirkəti" ilə faydalı əlaqələrin qurulacağını söyləyib.

Görüş xoş işgüzar şəraitdə keçib və sonda xatirə şəklində çəkilib.

Beynəlxalq hərbi əməkdaşlıq şöbəsi

## XÜSUSİ TƏYİNATLI BÖLMƏNİN FƏALİYYƏTİ QƏNAƏTBƏXŞDİR

17071 sayılı hərbi hissənin ayrı yerləşən patrul taborunun "Canavar" şərti adını daşıyan xüsusi təyinatlı qrupu nizam-intizamı, nümunəvi xidməti və yüksək döyüş hazırlığı ilə fərqlənən bölmədir.

İlin bütün fəsilərində, müxtəlif iqlimə və relyefə məxsus ərazilərdə fəaliyyət göstərmək qabiliyyətinə malik olan qrupun təlim proqramları xüsusi təyinatlı dəstənin təlim proqramına uyğundur. Hərbi qulluqçudan kifayət qədər fiziki güc və möhkəm iradəyə malik olmağı tələb edən məşğələlərə maraqla yanaşan xüsusi təyinatlılar praktiki fə-



aliyyət zamanı yüksək peşəkarlıq göstərərək, qarşıya qoyulan tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlirlər.

Tabor komandiri polkovnik-leytenant Bəxtiyar Behbudov xüsusi təyinatlı qrupun hazırlığını yüksək qiymətləndirərək, onların döyüş tapşırığını yerinə yetirməyə hər zaman hazır olduqlarını diqqətə çatdırdı: "Xüsusi təyinatlılarla keçirilən məşğələlər zamanı onların hərbi bilik və bacarıqlarını artırmaqlarına xüsusi fikir verilir. Əsas diqqətimizi atəş və fiziki hazırlıq məşğələlərinə, həmçinin, silahlı cinayətkarların axtarılması və zərərsizləşdirilməsi üzrə praktiki fəaliyyətə yönəldirik. Bundan əlavə, şəxsi heyətin hərbi biliklərinin artırılması məqsədilə digər məşğələlər də önəmlidir. Belə ki, hər bir xüsusi təyinatlının müxtəlif miqyaslı xəritələrdən, kompasa və GPRS qurğusundan fərdi qaydada sərbəst istifadə edə bilməsi, eləcə də mühəndis hazırlığı üzrə müvafiq biliklərlə malik olması vacib amillərdəndir".

Xüsusi təyinatlı qrupun Vətən müharibəsində iştirakını diqqətə çəkən tabor komandiri hərbi qulluqçuların döyüş meydanında cə-



surluq nümunələri göstərdiklərini xüsusilə vurğuladı. Söylədi ki, ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda döyüşlərdə böyük şücaət göstərən xüsusi təyinatlılardan bir nəfər - baş çavuş Seymur Həsənlı Şuşa istiqamətində şəhid olub.

Xüsusi təyinatlı qrupun komandiri vəzifəsini müvəqqəti icra edən baş çavuş Xəlil İsayev, öz növbəsində, xüsusi təyinatlı olduğu üçün hər zaman qürur duyduğunu vurğuladı: "Bu çətin, lakin şərəfli yolda yürümək üçün hərbi qulluqçu səbirli, deyənlili, dözümlü olmalı-

dır. Bu amillərlə yanaşı, hər bir xüsusi təyinatlıda öz gücünə inamın formalaşması vacibdir. Bir xüsusi təyinatlıyı yetişdirmək üçün uzun zaman gərəkdir. Onların döyüş təlimi və xüsusi hazırlıqları prosesində real döyüş şəraitinin xüsusiyyətli nəzərə alınmalıdır".

Taborun xüsusi təyinatlı qrupunun yüksək döyüş hazırlığının qorunub saxlanması, eləcə də xidmətin nümunəvi təşkil olunub aparılması məhz xüsusi təyinatlıların möhkəm hərbi intizamına söykənir. Bu baxımdan, qrupun qarşısına qoyulan tapşırıqların müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsi xüsusi təyinatlıların ahəngdar birgə fəaliyyətindən çox asılıdır.

Baş çavuş X.İsayevin bir hərbi qulluqçu kimi müsbət keyfiyyətlərə malik olduğunu deyənlən tabor komandiri polkovnik-leytenant B.Behbudov, həmçinin, qrup komandirinin şəxsi heyətlə keçirdiyi məşğələlərin əsas qayesinin qrupda hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi, hərbi-vətənpərvərlik əqidəsinin aşılması, döyüş ruhunun yüksəldilməsi, kollektivdə yoldaşlıq münasibətlərinin daha da inkişaf etdirilməsindən ibarət olduğunu bildirdi.

baş leytenant Nigar Ağayeva

## ALİ HƏRBİ MƏKTƏB GƏLƏCƏYİN PEŞƏKAR ZABİTLƏRİNİ YETİŞDİRİR

Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbi ali xüsusi hərbi təhsilli kadrların hazırlanmasını və zabitlərin ixtisaslarının artırılmasını uğurla həyata keçirir. Burada tədris prosesi Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qərar və sərəncamlarının, daxili işlər naziri və daxili qoşunların komandanının əmr və direktivlərinin, eyni zamanda, Avropada tətbiq olunan Avropa Kredit Transferi Sisteminin tələblərinə uyğun təşkil olunur.

Təlim-tədrisin planlaşdırılması zamanı kursantlara Daxili Qoşunların ehtiyaclarına və dövrün tələblərinə uyğun təhsilin verilməsi təmin olunur, qazandıqları bilikləri nə vaxt, harada, necə tətbiq edəcəkləri praktiki olaraq göstərilir, onların savadlı, bacarıqlı hərbi qulluqçu kimi hazırlanmalarına xüsusi diqqət yetirilir. Bunun nəticəsidir ki, Ali Hərbi Məktəbin tədris bölmələri intizamlı, savadlı kursantları ilə hər zaman fərqlənirlər.

Ali Hərbi Məktəbin tədris şöbəsinin reisi polkovnik Kənan Yüzbaşıyev tədris prosesinin əsas məqsədinin hərbi-nəzəri və hərbi-praktiki biliklərə, intellektual təkəkkürə malik, ali təhsilli zabit kadrları hazırlamaq olduğunu bildirdi. O, təlim-tədrisin peşəkar, savadlı müəllim heyəti tərəfindən aparıldığını diqqətə çatdırdı. Söylədi ki, tədris Ali Hərbi Məktəbin tədris şöbəsinin hazırladığı və məktəb reisi tərəfindən təsdiq edilmiş məşğələ cədvəlinə əsasən həyata keçirilir: "Fənlər kafedralarının professor, peşəkar hərbi və mülki müəllim heyəti, həmçinin, Türkiyə Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Jandarm Baş Komandanlığından təyin edilmiş hərbi qulluqçular tərəfindən tədris olunur".

Kursantlara Daxili Qoşunların Xızı rayonunda yerləşən Təlim Mərkəzində praktiki təlimlər keçirilir.

Həmçinin, məktəbin kursantları gələcək ixtisaslarına uyğun vəzifələrdə xidmət təcrübəsi əldə etmək üçün qoşun təcrübəsinə cəlb olunurlar. Qoşun təcrübəsi Ali Hərbi Məktəbin tədris planına əsasən, Daxili Qoşunların hərbi hissələrində keçirilir. Bu təcrübə kursantların Ali Hərbi Məktəbdə aldıkları nəzəri biliklərin möhkəmləndirilməsin-



də və öz ixtisaslarına uyğun praktiki verdişlərin qazanılmasında əsas tədris fəaliyyətidir.

Bundan əlavə, kursantların nəzəri biliklərinin möhkəmləndirilməsini, praktiki verdişlərinin təkmilləşdirilməsini, döyüş şəraitlərinə yaxın şəraitlərdə bölmələrin idarə edilməsi üsullarına yiyələnmələrini, həmçinin, təhkim olunmuş silah və texnikanın istifadə qaydalarının mükəmməl mənimsənilməsinə təmin etmək məqsədilə praktiki təlimlər keçirilir. Kursantlar təlimlərdə bölmə komandiri, eləcə də təlimin məqsədinə uyğun olaraq digər

vəzifələri icra edirlər.

Bütün bunlar onu deməyə əsas verir ki, Ali Hərbi Məktəbdə təlim-tədris prosesi, o cümlədən, kursantların çalışqanlılığı gələcəkdə qoşunların peşəkar, Vətənə, dövlətə, dövlətçiliyə, hərbi anda sadıq, hərbi xidmətin çətinliklərinə dözümlü, Azərbaycan Respublikasının qanunlarına və hərbi nizamnamələrinin tələblərinə sözsüz əməl etməyə qadir və bunları şəxsi heyətə aşılamağı bacaran zabit heyətə kompleksləşdirilməsinə zəmin yaradır.

gizir Ariz Aslanov



